
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Gymnázium Velké Meziříčí – Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení, dokončovací 
práce“  
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 2 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Vzhledem k tomu, že se ujasnila barva, dodavatelé co nám naceňují mají problém ještě jeden. 
V technické zprávě je menší rozpor – uvádí se tu dvojsklo, a v další části TZ zase trojsklo, dále 
U = 1,1 W/m²K, nevíme, jestli je to na celé okno, což by se u dvojskla těžko vešli. 
 
Odpověď:  
Požadována je dodávka oken s celkovým součinitelem minimálně Uw = 1,10 W/m2.K 
s odpovídajícím zasklením, které je předpokládané je trojsklem. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Dále AL profily budou celé v požadované RAL nebo také vnitřek bílý? 

 

Odpověď: 

Dveřní AL výplně v obvodových stěnách budou oboustranně šedé. 
. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
       KUJI 21282 /2018 J. Mikésková/kl. 415 16. 3. 2018 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
S ohledem na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek a z tohoto důvodu nově stanoví tyto termíny: 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 3. 2018 v 10.00 hod. 
 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele, zasedací místnost 2.26 C dne 
23. 3. 2018 v 10.15 hod. 
  
 
 
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2018-03-16T10:04:06+0000
	Not specified
	.




